АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

19.12.2024                                                                                                  № 203-р

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях исполнения постановления администрации Саянского района от 13.12.2024 № 595-п «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края:
1. Утвердить план проведения ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков на 2025 год согласно приложению                                 к настоящему распоряжению.
2 Отделу информационно-технологического обеспечения и защиты информации администрации Саянского района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Саянского муниципального района www.adm-sayany.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Саянского района (Фомичев О.Л.).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Саянского района                                                                        Д.А. Типикин

	Приложение к постановлению администрации Саянского района
от 19.12.2024 № 203-р

[bookmark: _Hlk184799702]План проведения ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков на 2025 год

	Наименование органа ведомственного контроля, осуществляющего проведение проверок
	Наименование, идентификационный номер налогоплательщика (ИНН), адрес местонахождения заказчика, в отношении которого принято решение о проведении проверки
	Срок проведения проверки
	Предмет проверки, период времени, за который проверяется деятельность заказчика
	Вид проверки (выездная или документарная).

	Администрация Саянского района
	МКУ «Центр технического обслуживания администрации Саянского района», ИНН 2433004552, 663580, Красноярский край, Саянский район, село Агинское, Советская ул., д. 151
	10.11.2025 – 25.11.2025
	Осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	Документарная